
Makita DRC300Z aku-vysavač robotický Li-ion LXT
2x18V, bez aku Z

» Stroje » Vysavače » Robotické vysavače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 03:53
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DRC300Z 
EAN 0088381747769 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• LXT 18 V RoboCleaner vybavený LiDAR a snímačem
kamery pro mapování čistých místností.
• RoboCleaner umí mapovat a pamatovat si až 5 pokojů a
až 10 000 m2.
• Určuje optimální cestu k čištění na základě uloženého
prostoru.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-drc300z-aku-vysavac-roboticky-li-ion-lxt-2x18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DRC300Z aku-vysavač robotický Li-ion LXT
2x18V, bez aku Z

» Stroje » Vysavače » Robotické vysavače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 03:53
2/2

Popis
DRRC300 je nový chytrý RoboCleaner vybavený LiDAR a
snímačem fotoaparátu pro mapování čistých prostor.
RoboCleaner umí mapovat a pamatovat si až 5 pokojů a
až 10 000 m2. S aplikací je uživatel schopen ovládat
robotický letoun, nastavit zakázané oblasti a získat
informace o předchozích úklidových relacích. Pokud je
prostor vyčištěn nebo pokud je třeba vyměnit baterie,
může se vrátit zpět do domovské pozice.
Uživatelské výhody
• Robotický aku vysavač s kamerou a možností ovládání
přes smartphone
• Umožňuje řadu nových funkcí při ovládání přes
aplikaci v mobilní telefonu
• Aplikace pro mobilní telefon nabízející řadu funkcí
navíc je volně stažitelná z Google Play
• Pomocí kamery dokáže rozpoznat tvar místnosti pro
optimální rozvržení úklidu
• Možnost uložení až pěti zmapovaných místností do
paměti
• Možnost vymezení prostoru pro úklid pomocí speciální
pásky nebo přes aplikaci
• Možnost zobrazení historie úklidu (přes aplikaci)
• Možnost nastavení času úklidu až týden dopředu (přes
aplikaci)
• Možnost nastavení času vypnutí stroje (přes aplikaci)
• Možnost zvolení návratového módu, kde se vysvač
vrátí do původní pozice
• Automatické vysávání s možností výběru ze dvou
programů – automatický nebo po předchozím
zmapování místnosti
• Vysavač je vybaven řadou různých senzorů pro
bezproblémový chod v prostoru s překážkami
nebo schody
• Spolehlivý bezuhlíkový motor
• Doba práce až 240 minut/600m2 na jedno nabití
akumulátorů BL1860B
• Objem nádoby na odpad je 3 l
• Bezdrátový dálkový ovladač
• Beznástrojová výměna kartáčů
• Tichý chod
• Součástí dodávky nejsou akumulátory a nabíječka

Rozsah dodávky
• Dálkové ovládání (620H54-5)

• Filtr (191P31-7)
• Středový kartáč (191P22-8)

• Boční kartáče (191P28-6)
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 2 x 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


